
 

2019年 9月 30日 

チエル株式会社 

 

弊社製品の販売終息のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、誠に勝手ながら、下記の通り弊社製品の販売を終了させて頂きます。これまで長期に

渡り、ご愛顧を賜り誠にありがとうございました。 

 

記 

 

１．対象製品 

（１）小学校の見せて教える社会科 5年生・6年生 

（２）小学校の見せて教える理科 観察・実験 3年・4年生・5年生・6年生 

 

２．終息スケジュール（予定） 

販売終了日: 2019年 12月 27日(金) 

 

３．終息理由 

生産終了のため 

 

４．本件に関するお問い合わせ先 

E-mail：chieru-info@chieru.co.jp  TEL:03-6712-9721 

 

 

以上 

mailto:chieru-info@chieru.co.jp

